РОССИЙСКАЯ       ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   АНДРЕЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.09.2022 года                                                                      № 45-р
д. Андреевка

Об утверждении графика
обследования граждан, входящих в «группу риска» на территории Андреевского сельсовета

              В соответствии с Планом основных мероприятий Андреевского сельсовета Касторенского района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2022 год, с требованиями ГУ МЧС России:

 1. Утвердить график обследования домовладений граждан, входящих в категорию «группы риска»  на осенне-зимний период  2022-2023г.г. (прилагается).
2. Обеспечить  выполнение графика  обследования на выходные и праздничные дни домовладений граждан, входящих в категорию «группы риска».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Андреевского  сельсовета                                                            А.С.Несов

	                                                                                                    Приложение № 1
                                                                                                  УТВЕРЖДЕНО
                                                                                           распоряжением  Администрации
                                                                                                Андреевского  сельсовета
                                                                                                Касторенского  района
                                                                                           Курской области
                                                                                             от 28.09.2022г. № 45-р

График
круглосуточного патрулирования на праздничные и выходные дни
граждан входящих в « группу риска» проживающих
на территории МО «Андреевский  сельсовет» Касторенского района Курской области
на осенне-зимний период 2022 – 2023 гг.
	Наименование населенного пункта
	ФИО
	Группа риска
	 Дата проведения проверки
           2022-2023гг
	Пожарно – сторожевой наряд

	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март

	д. Андреевка
	Кочеткова О.П.
	одинокий престарелый
	9,23
	5,13
	3,11
	7,15
	4,12
	4,12

	Чеканов С.А.,Мордасова Н.И.

	д. Андреевка
	 Леденева К.П.
	одинокий престарелый
	 2,16

	6,12
	4,10
	8,14
	5,11
	5,11

	 Чеканов С.А.,Мордасова С.В.

	д. Андреевка
	Мордасова З.Н.
	престарелый,
	16,30

	19,27
	17,25
	24,29
	18,26
	18,26

	 Чеканов С.А.,Мордасова С.В.

	д. Андреевка
	Гладских А.В.
	престарелый,
	 9,23

	20,26
	18,24
	22,28
	19,25
	19,25

	Чеканов С.А.,Мордасова Н.И.

	д. Андреевка
	Чагина П.И.
	 одинокий престарелый,
	2,16
	5,13
	3,11
	7,15
	4,12
	4,12

	Чеканов С.А.,Мордасова С.В.

	д. Андреевка
	Гридина Н.И.
	одинокий престарелый,
	16,30
	6,12
	4,10
	8,14
	5,11
	5,11

	 Чеканов С.А.,Мордасова С.В.

	д. Андреевка
	Щелакова Н.П.
	престарелый,
	2,16
	19,27
	17,25
	22,28
	18,26
	18,26

	Чеканов С.А.,Мордасова С.В.

	д. Андреевка
	Зенин М.П.
	одинокий престарелый, инвалид
	9,23
	20,26
	18,24
	24,29
	19,25
	19,25

	Чеканов С.А.,Мордасова С.В.

	д. Андреевка
	Зубахина Г.И.
	инвалид
	16,30
	5,13
	3,11
	7,15
	4,12
	5,11

	 Чеканов С.А.,Мордасова Н.И.

	д. Андреевка
	Соломатин С.С.
	злоупотребляющие спиртным
	9,23
	6,12
	4,10
	1,8
	5,11
	4,12

	. Чеканов С.А.,Мордасова Н.И.

	д. Андреевка
	Матнадян Г.А.
	злоупотребляющие спиртным
	2,16
	19,27
	11,17
	1,8
	18,26
	19,25

	Чеканов С.А.,Мордасова Н.И.

	п. Цветочный
	Овчарова Е.М.
	одинокий престарелый

16,30
	20,26
	18,24
	7,15
	19,25
	18,26

	Атаманов В.Н., Соломатина Л.П.

	п. Цветочный
	Минакова А.В.
	одинокий престарелый
	9,23
	5,13
	25,31
	21,29
	4,12
	5,11

	Атаманов В.Н., Соломатина Л.П.

	п. Цветочный
	Черных К.Е.
	одинокий престарелый
	2,16
	6,12
	3,11
	22,28
	5,11
	4,12

	Атаманов В.Н., Соломатина Л.П.

	п. Цветочный
	Баркова Е.В.
	одинокий престарелый
	16,30
	19,27
	4,10
	8,14
	18,26
	19,25

	 Атаманов В.Н., Соломатина Л.П.

	п. Цветочный
	 Новоточинов Н.Г.
	одинокий престарелый
	2,16
	20,26
	18,24
	7,15
	19,25
	18,26

	Атаманов В.Н., Соломатина Л.П.

	п. Цветочный
	Бузунова А.Г.
	одинокий престарелый
	9,23
	5,13
	17,25
	8,14
	4,12
	5,11

	Атаманов В.Н., Соломатина Л.П.

	п. Цветочный
	Дурнева Н.В.
	одинокий престарелый
	16,30
	6,12
	24,31
	22,28
	5,11
	4,12

	Атаманов В.Н., Соломатина Л.П.

	п. Цветочный
	 Леденев Н.И.
	одинокий престарелый
	 2,16

	19,27
	3,11

	21,29
	18,26
	19,25

	Атаманов В.Н., Соломатина Л.П.

	п. Цветочный
	Барков О.Ю.
	злоупотребляющие спиртным
	 16,30

	20,26
	4,10
	7,15
	19,25
	18,26

	 Атаманов В.Н., Соломатина Л.П.

	п. Цветочный
	Буланова А.С.
	злоупотребляющие спиртным
	9,23

	5,13
	17,25
	8,14
	4,12
	5,11

	Атаманов В.Н., Соломатина Л.П.

	п. Цветочный
	 Грачев А.И.
	злоупотребляющие спиртным
	2,16
	6,12
	18,24
	22,28
	19,25
	4,12

	Атаманов В.Н., Соломатина Л.П.

	п. Семеновский
	 Швецов И.И.
	одинокий престарелый
	9,23
	19,27
	25,31
	21,29
	18,24
	19,25

	Печерская Г.М., Печерский А.В.

	п. Семеновский
	Кузьмин Н.Ф.
	престарелые
	16,30
	20,26
	3,11
	8,14
	5,11
	18,26

	Печерская Г.М., Печерский А.В.

	п. Семеновский
	  Федосеева Т.П.
	  инвалид
	2,16
	5,13
	4,10
	7,15
	4,12
	5,11

	Печерская Г.М., Печерский А.В.

	п. Семеновский
	 Митин И.Д.
	инвалид
	9,23
	6,12
	17,25
	21,29
	18,26
	4,12

	Печерская Г.М., Печерский А.В.

	д. Ольховатка
	  Ферапонтова А.И.
	одинокие,престарелые
	16,30
	19,27
	18,24
	22,28
	19,25
	18,26

	Авилов А.М., Обухова В.П.

	д. Ольховатка
	 Калинин И.И.

	одинокий престарелый
	 2,16

	20,26
	25,31
	7,15
	5,12
	19,25

	Авилов А.М., Обухова В.П.

	д.3-я Успенка
	Сараев В.В.
	одинокий престарелый
	9,23
	5,13
	3,11
	8,14
	4,11
	5,12

	Леденев С.М., Обухова В.П.

	р-д Прокуророво
	Ушаков Н.М.
	одинокий престарелый
	16,30
	6,12
	4,10
	21,29
	18,24
	4,11

	Тюхова З.А., Обухова В.П.

	д. Слизневка
	Черненков Н.С
	инвалид
	 2,16

	19,27
	17,25
	22,28
	19,25
	[bookmark: _GoBack]18,26

	Дикарев С.С., Обухова В.П.